МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2022 года  №2

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети

В соответствии со ст. 4 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, пункта 3 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации  № 122-ФЗ от 21.06.1997 года «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Порядком присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» 27 апреля 2015 года № 40, Хлебниковская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1.По результатам инвентаризации присвоить наименования элнментам улично-дорожной сети:

	№ п/п
	Наименование

	1
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Хлебниковское, деревня Ивская Вершина, улица Ивская Вершина

	2
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Хлебниковское, деревня Нижняя Мосара, улица Нижняя Мосара

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

[bookmark: _GoBack]
Глава Хлебниковской
сельской администрации			                                 О.А.Протасова